
Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

4 (внеочередная) сессия III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 октября 2024 г.   пгт. Николаевка     № 19/24 

 

О внесении изменений в решение Николаевского сельского 

совета Симферопольского района Республики Крым от 

16.07.2024 №970/24 «О принятии движимого имущества, 

находящегося в собственности Республики Крым, в 

безвозмездное пользование муниципального образования 

Николаевское сельское поселение Симферопольского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Порядка предоставления в безвозмездное пользование 

имущества, находящегося в собственности Республики Крым, утвержденного постановлением 

Совета министров Республики Крым от 21.10.2014 №389, рассмотрев письмо Министерства 

спорта Республики Крым от 09.10.2024 №03.03-08/2031, Николаевский сельский совет 

Симферопольского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Николаевского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым от 16.07.2024 №970/24 «О принятии движимого имущества, находящегося в 

собственности Республики Крым, в безвозмездное пользование муниципального образования 

Николаевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым» (далее - 

решение), изложив пункт 2 решения в следующей редакции: 

«2. Муниципальному казенному учреждению «Николаевка» совместно с Государственным 

бюджетным учреждением дополнительного образования Республики Крым «Спортивная школа 

№5» в установленном порядке осуществить необходимые мероприятия по принятию в 

безвозмездное пользование Муниципального казенного учреждения «Николаевка» имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего решения.». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики 

Крым по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и 

на сайте Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

(https://николаевка-крым.рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


